裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：王昱婷
電話：(02)77367827
電子信箱：cathyw@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月26日
發文字號：臺教學(三)字第1100073471號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛生福利部來文、活動辦法各1份
　　　(110052600014_A09000000E_11000073471_doc1_Attach1.odt,
　　　110052600014_A09000000E_11000073471_doc1_Attach2.PDF)

主旨：有關衛生福利部辦理「心快活-心理健康學習平台110年度

　　　『插圖設計競賽』」，請鼓勵符合參賽資格對象踴躍參加

　　　，請查照。

說明：

  一、依據衛生福利部110年5月25日衛部心字第1101761254A號

　　　辦理。

  二、衛生福利部建置「心快活-心理健康學習平台」發表心理

　　　健康相關文章及辦理衛教推廣活動（網址：https://

　　　wellbeing.mohw.gov.tw/nor/main），以倡導民眾對於自

　　　我心理狀況的重視與積極的促進心理健康。

  三、旨揭活動辦法詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本部學生事務及特殊教育司

1100005302
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、來文為教育部來函有關衛生福利部辦理「心快活-心理健康學習平台
110年度『插圖設計競賽』」，請本校協助宣傳。
二、擬公告於學務處網頁周知。

承辦人　　　　　　　　　　　主任

0526
1416

學務長

擬：如擬。

0526
1433

0526
1730

0526
1730